
 

 

 

Το BENEFIT χρηματοδοτείται από το πρόγραμμα διασυνοριακής συνεργασίας INTERREG -  
IPA «Ελλάδα - Δημοκρατία της Βόρειας Μακεδονίας 2014-2020» για το χρονικό διάστημα από 
01/11/2018 έως 31/10/2020. 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΕΡΙΟΧΗ ΖΕΠ  

 

Κοζάνη, 20-02-2020 
 

Τ.Κ. 50 100  Αρ. Πρωτ: 178/20-02-2020 

Πληροφορίες: Ντάβος Νικόλαος 

 

 

  

ΤΗΛ: (0030)-24610 56625   

E-mail:info@clube.gr    

Site: www.clube.gr   

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

 

Το Cluster Βιοενέργειας & Περιβάλλοντος Δυτικής Μακεδονίας (CluBE), στο πλαίσιο των 

αναγκών και της υλοποίησης του συγχρηματοδοτούμενου έργου «Building ENergy EFficiency 

ImprovemenT: Demonstration for public buildings» με ακρωνύμιο BENEFIT του 

Προγράμματος Interreg – IPA CBC με κωδικό CCI 2014 TS 16 I5CB 009” και έχοντας υπόψη: 

 

Τα άρθρα 741-787 του Αστικού Κώδικα, 

Το Εγχειρίδιο (Project Manual) του Προγράμματος Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας 

Interreg – IPA CBC “Greece-The former Yugoslav Republic of Macedonia 2014-2020”, 

Την έγκριση του έργου «Building Energy Efficiency Improvement: Demonstration for public 

buildings» με ακρωνύμιο BENEFIT και κωδικό CN1 – SO 2.1 - SC 007, 

To εγκεκριμένο Συμβόλαιο Επιχορήγησης (Subsidy Contract) και την Εταιρική Συμφωνία 

(Partnership Agreement) του έργου, 

Την ανάγκη υλοποίησης του έργου με ακρωνύμιο BENEFIT, το οποίο συγχρηματοδοτείται 

από κοινοτικούς πόρους και εθνικούς πόρους των δύο συμμετεχουσών χωρών και ειδικότερα 

της ανάγκης για λογιστική υποστήριξη του έργου, 

Τον προϋπολογισμό του έργου με ακρωνύμιο BENEFIT, 

Την υπ’ αριθμό 47/06-11-2018 απόφαση του Δ.Σ. του CluBE. 

 

 

 

 



 

 

 

Το BENEFIT χρηματοδοτείται από το πρόγραμμα διασυνοριακής συνεργασίας INTERREG -  
IPA «Ελλάδα - Δημοκρατία της Βόρειας Μακεδονίας 2014-2020» για το χρονικό διάστημα από 
01/11/2018 έως 31/10/2020. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την απευθείας ανάθεση, του έργου «Δημιουργία ιστοχώρου και ενσωμάτωση μίας 

Behavioral Change Platform καθώς και ενός Online community για τα αποτελέσματα του 

έργου» για το έργο «Building ENergy EFficiency ImprovemenT: Demonstration for public 

buildings» με ακρωνύμιο BENEFIT του Προγράμματος Interreg – IPA CBC με κωδικό CCI 2014 

TS 16 I5CB 009”, στο Ειδικό Λογαριασμό Κονδυλίων Έρευνας Πανεπιστημίου Δυτικής 

Μακεδονίας, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Κοίλα Κοζάνης Τ.Κ. 50100, ΑΦΜ 999562838, ΔΟΥ Κοζάνης. 

 

Η διάρκεια του έργου ορίζεται από την υπογραφή της σύμβασης και έως το τέλος του έργου. 

Η αμοιβή για το έργο του Αναδόχου ανέρχεται στο ποσό των 15.000,00€, 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, και των νόμιμων φόρων και κρατήσεων.  

 

Ο Διαχειριστής 

 

 

Νικόλαος Ντάβος 

 


